

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на виконання робіт з капітального ремонту ліфта
Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку за адресою: м. Одеса, вул. Шишкіна, 58/1 в кількості 1 (одна) одиниці

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

375,089 тис. грн.
1,08907 тис.люд.год.
84,421 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 вересня" 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Такелажні роботи											
1	ЖТ1-22-11	Такелажні роботи. Обладнання вагою до 500 кг з рознесенням в машинне приміщення (Редуктор лебідки)	маш прим	1	1399,85	-	1400	1400	-	18,8025	18,8
		Такелажні роботи. Обладнання вагою до 100 кг з рознесенням в машинне приміщення (Підрамник)	маш прим	1	440,07	-	440	440	-	5,9110	5,91
Разом прямі витрати по розділу 1							1840	1840	-		24,71
Разом будівельні роботи, грн.							1840		-		-
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							1840				
Загальновиробничі витрати, грн.							815				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							268				
Всього будівельні роботи, грн.							2655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2655				
	Розділ 2. Заміна ліфтового обладнання										
3	ЖТ1-415-1	Демонтаж кабіни вантажопідйомністю до 400 кг	кабіна	1	1786,84	-	1787	1787	-	24,0005	24
4	ЖТ1-415-4	Монтаж кабіни вантажопідйомністю до 400 кг	кабіна	1	1786,84 5760,35	-	5760	5760	-	- 77,3720	- 77,37
5	ЖТ1-777-1	Заміна поста керування ліфтом в куле кабіни	пост	1	5760,35 383,57	-	384	384	-	5,1520	5,15
6	ЖТ1-776-2	Заміна кнопкового поста керування ліфтом у режимі "Ревізії" на кабіні, з стаціонарним закріпленням	пост	1	383,57 205,48	-	205	205	-	- 2,7600	- 2,76
7	ЖТ1-781-1	Зняття датчиків селекції, точної зупинки та уповільнення (система позиціонування ліфта)	датчик	1	45,38	-	45	45	-	0,6095	0,61
8	ЖТ1-781-2	Установлення датчиків селекції, точної з зупинки та уповільнення (система позиціонування ліфта)	датчик	1	45,38 150,69	-	151	151	-	- 2,0240	- 2,02
9	ЖТ1-426-1	Заміна пропелера з рамою в зібраному вигляді, вантажопідйомність до 400 кг	комплекс	1	671,24	-	671	671	-	9,0160	9,02
10	ЖТ1-760-1	Заміна шафи керування. Шейдкстль руху кабіни до 0,71 м/сек (електронна станція керування ліфтом)	шафа	1	671,24 1030,83	-	1031	1031	-	- 13,8460	- 13,85
11	ЖТ1-38-18	Зняття лєбідки окремими вузлами з перекриття шахт [підрамника]. Маса лєбідки до 800 кг (маса лєбідки 400кг)	лєбідка	1	481,17	-	481	481	-	6,4630	6,46
12	ЖТ1-24-1	Зняття навантаження з лєбідки.	ліфт	1	424,66	-	425	425	-	5,7040	5,7
13	ЖТ1-310-18	Навантаження лєбідки	привід	1	424,66 1603,62	-	1604	1604	-	- 21,5395	- 21,54
14	ЖТ1-423-1	Установлення лєбідки окремими вузлами на перекритті шахт [підрамника]. Маса приводу, до 800 кг (маса лєбідки 400кг)	шт	1	142,98	-	143	143	-	1,9205	1,92
15	ЖТ1-758-1	Заміна обмежувача швидкості однопітлого конструкцією	пристрій	1	142,98 183,22	-	183	183	-	- 2,4610	- 2,46
16	ЖТ1-781-1	Заміна ввіданого пристрою без зміни кріплення	датчик	4	183,22	-	182	182	-	0,6095	0,61
17	ЖТ1-781-2	Зняття датчиків селекції, точної зупинки та уповільнення	датчик	4	45,38 150,69	-	603	603	-	- 2,0240	- 8,1
18 & С188888-46-2-10		Датчик селекції	шт	4	150,69 637,66	-	2551	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	ЖТ1-782-1	Установлення шунта	шт	9	<u>110,45</u> 110,45	-	994	994	-	<u>1,4835</u> -	<u>13,35</u> -
20	& C10000-2-1	Шунти	шт	9	<u>159,73</u> 159,73	-	1438	-	-	-	-
21	& C1545-70-1-Я	Кнопка виклику з позначками шрифтом Брайля	шт	9	<u>1020,55</u> -	-	9185	-	-	-	-
22	ЖТ1-772-2 варіант 1	Заміна світлового табло	шт	1	<u>229,45</u> 229,45	-	229	229	-	<u>3,0820</u> -	<u>3,08</u> -
23	& 1507-2021-1	Світлове табло	шт	1	<u>3572,49</u> -	-	3572	-	-	-	-
24	ЖТ1-653-1	Демонтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в напівшахті	кабель	3	<u>124,15</u> 124,15	-	372	372	-	<u>1,6675</u> -	<u>5</u> -
25	ЖТ1-654-1	Монтаж підвісного кабелю з кріпленням кабелю в напівшахті	кабель	3	<u>392,98</u> 392,98	-	1179	1179	-	<u>5,2785</u> -	<u>15,84</u> -
26	ЖТ1-648-1	Демонтаж силової електропроводки	м	15	<u>44,52</u> 44,52	-	668	668	-	<u>0,5980</u> -	<u>8,97</u> -
27	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,15	<u>5759,99</u> 5752,07	-	864	863	-	<u>78,1425</u> -	<u>11,72</u> -
28	& C151-1-1-11	Силова електропроводка	м	15	<u>340,35</u> -	-	5105	-	-	-	-
29	ЖТ1-650-8	Витягування проводів електропроводки керування і сигналізації у шахті.	поверх	9	<u>66,78</u> 66,78	-	601	601	-	<u>0,8970</u> -	<u>8,07</u> -
30	ЖТ1-651-5	Монтаж електропроводки ланцюгів керування та сигналізації. Прокладання джгуту проводів по струні	м джгуту	27,35	<u>192,64</u> 192,64	-	5269	5269	-	<u>2,5875</u> -	<u>70,77</u> -
31	& C151-1-2	Кабель підвісний КВПЛ 6х0,75	м	39	<u>75,38</u> -	-	2940	-	-	-	-
32	& C151-1-3	Кабель підвісний КВПЛ 18х0,75	м	78	<u>213,08</u> -	-	16620	-	-	-	-
33	ЖТ1-543-1	Заміна розсуєних дверей шахти із окремих вузлів і деталей	двері	9	<u>1407,55</u> 1407,55	-	12668	12668	-	<u>18,9060</u> -	<u>170,15</u> -
34	& C121-252-11	Двері шахт L=650 (700)мм, фарбування порошкове 7035	шт	9	<u>12605,29</u> -	-	113448	-	-	-	-
35	& C111-975-2	Обрамлення ДШ L=650 (700)мм, фарбування порошкове 7035	шт	9	<u>5043,05</u> -	-	45387	-	-	-	-
36	ЖТ1-421-1	Заміна балки дверей кабіни	балка	1	<u>1148,99</u> 1148,99	-	1149	1149	-	<u>15,4330</u> -	<u>15,43</u> -
37	& C111-1095-1	Балка дверей кабіни з частотним регулятором	шт	1	<u>34428,47</u> -	-	34428	-	-	-	-
38	КБ7-69-1 H2,5=1,15	Обрамлення дверей прорізів	100шт	0,09	<u>36564,32</u> 36250,68	<u>313,64</u> 33,28	3291	3263	<u>28</u> 3	<u>504,2520</u> 0,5043	<u>45,38</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	ЖТ1-772-1	Заміна визначеного апарата	шт	9	130,99	-	1179	1179	-	1,7595	15,84
40	ЖТ1-547-1 к=0,7 на демонтаж	Демонтаж буферів. Маса комплекту 60 кг	комплект т	1	130,99 519,61	-	520	520	-	6,9794	6,98
41	ЖТ1-547-1	Установлення буферів. Маса комплекту 60 кг	комплект т	1	742,30	-	742	742	-	9,9705	9,97
42	ЖТ1-423-3	Заміна натяжного пристрою	шт	1	742,30 244,01	-	244	244	-	3,2775	3,28
43	ЖТ1-424-1	Заміна тягових канатів. Підвіска балансирна, пружинна. Канат діаметром до 10,5 мм	10 м	8,802	244,01 155,82	-	1372	1372	-	2,0930	18,42
44	ЖТ1-425-1	Заміна каната обмежувача швидкості	10 м	5,799	189,21 189,21	-	1097	1097	-	2,5415	14,74
45	ЖТ1-546-4	Додатковий пояс кріплення направляючих кабін та протизаг	кроншт.	72	60,79	-	4377	4377	-	0,8165	58,79
46 & 5-1	C188888-5-1	Місце №1(комплект кріплення, метизи, канати, додаткові кронштейни і закладні)	к-т	1	29344,13	-	29344	-	-	-	-
47	ЖТ1-546-1	Усушення викривлення направляючої кабін	поверх	9	47,09	-	424	424	-	0,6325	5,69
48	ЖТ1-546-1	Усушення викривлення направляючої протизаг	поверх	1	47,09	-	47	47	-	0,6325	0,63
49	ЖТ1-27-1	Підготовка ліфтів до збачі в експлуатацію. Ліфти пасажирські на 9 зупинок з автономними розсувними дверима	ліфт	1	14599,50 14599,50	-	14600	14600	-	196,0980	196,1
Разом прямі витрати по розділу 2							329559	65512	28		881,6
Разом будівельні роботи, грн.							329559		3		0,05
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							264019				
всього заробітна плата, грн.							65515				
Загальновиборобничі витрати, грн.							29538				
трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.							84,11				
заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.							9703				
Всього будівельні роботи, грн.							359097				
Всього по розділу 2							359097				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	ЖТ1-655-1	Розділ 3. Електроосвітлення шахти Демонтаж електропроводки освітлення шахти Монтаж електропроводки освітлення шахти та освітлювальної арматури. Прокладення жуга проводів по струні Провід ВПП-2 2х1.0	поверх	9	114,73	-	1033	1033	-	1,5410	13,87
51	ЖТ1-656-1		м джуга	31	114,73 41,95 41,95	-	1300	1300	-	0,5635	17,47
52	& С152-1-5		м	31	13,85	-	429	-	-	-	-
53	ЖТ1-656-2		шт	2	45,53 42,81	-	91	86	-	0,5750	1,15
54 & С1547-16-53	ЖТ1-16-53		шт	2	262,43	-	525	-	-	-	-
55	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	144,27 136,99	7,28 0,98	144	137	7	1,8400 0,0138	1,84 0,01
56 & С1547-16-82	С1547-16-82	Однофазний автоматичний перемикач 10А	шт	1	175,72	-	176	-	-	-	-
57	ЖТ1-656-3	Монтаж світильника освітлення шахти	шт	6	109,59 109,59 319,22	-	658	658	-	1,4720	8,83
58 & С1547-4-26	С1547-4-26	Світильник НББ 60	шт	6	-	-	1915	-	-	-	-
59 & С118-80-1-13	С118-80-1-13	Лампа світлодіодна (10Вт)	шт	6	190,22	-	1141	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							7412	3214	7		43,16 0,01
Разом будівельні роботи, грн.							7412				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4191				
всього заробітна плата, грн.							3215				
Загальновиборничі витрати, грн.							1435				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							4,06				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							468				
Всього будівельні роботи, грн.							8847				
Всього по розділу 3							8847				

/ 1 програмний комплекс АВК - 5 (3 8 3)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60 КМ10-555-3 к дем. =0,3 61 КМ10-555-3	Розділ 4. Диспетчеризація (Демонтаж) Шафа диспетчерського зв'язку (Монтаж) Шафа диспетчерського зв'язку	комплекс т комплекс т	1 1	691,58 691,58 2305,26 2305,26	- - - -	692 692 2305 2305	692 692 2305 2305	- - - -	10,4880 - 34,9600 -	10,49 - 34,96 -	
	Разом прямі витрати по розділу 4			2997		2997	2997		-		45,45
	Разом будівельні роботи, грн.			2997							
	в тому числі:										
	всього заробітна плата, грн.			2997							
	Загальновиробничі витрати, грн.			1494							
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.			3,59							
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			415							
	Всього будівельні роботи, грн.			4491							
	- - - - -										
	Всього по розділу 4			4491							
	Разом прямі витрати по кошторису			341808		73563			35		994,92
	Разом будівельні роботи, грн.			341808					4		0,06
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			268210							
	всього заробітна плата, грн.			73567							
	Загальновиробничі витрати, грн.			33281							
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.			94,09							
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			10854							
	Всього будівельні роботи, грн.			375089							
	- - - - -										
	Всього по кошторису			375089							
	Кошторисна трудоємність, люд.год.			1089,07							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84421				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на придбання устаткування

Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку за адресою: м. Одеса, вул. Шишкіна, 58/1 в кількості 1 (одна) одиниць

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 603,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 вересня" 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Заміна ліфтового обладнання												
1 & 1906-15016-1	Кабіна ліфта ЛП-0463 К, 400кг	шт	1	192417,00	-	-	192417	-	-	-	-	-
2 & 1507-5102-11	Пост керування ліфтом виконаний шрифтом Брайля»	шт	1	18750,00	-	-	18750	-	-	-	-	-
3 & 1507-5102-12	Пост керування ліфтом у режимі «Ревізія»	шт	1	3500,00	-	-	3500	-	-	-	-	-
4 & 1501-16-12	Противага в зборі	к-т	1	58333,33	-	-	58333	-	-	-	-	-
5 & 1503-8648-1	Станція управління «Апел» з частотним регулятором та пристроєм аварійної евакуації	шт	1	76666,67	-	-	76667	-	-	-	-	-
6 & 1902-2014-2	Лебідка 400кг (редукторна, GEM)	шт	1	144166,67	-	-	144167	-	-	-	-	-
7 & 1503-6004-8	Обмежувач швидкості 1020 БК	шт	1	16666,67	-	-	16667	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & 290116-18014-1	Видний пристрій УВ-1	шт	1	6000,00	-	6000	-	-	-	-	-
9 & 1502-3297-1	Електрообладнання ліфта	шт	1	39166,67	-	39167	-	-	-	-	-
10 & 1901-3046-1	Натяжний пристрій	шт	1	7500,00	-	7500	-	-	-	-	-
11 & 1501-16-11	Буфери кабінні та противаги	шт	1	8333,33	-	8333	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1					571501	-	-	-	-	-
	Разом устаткування, грн.					571501					
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22445					
	Всього устаткування, грн.					593946					

	Всього по розділу 1					593944					
12 & 1602-30001-3-2A	Розділ 2. Диспетчеризація	шт	1	9000,80	-	9001	-	-	-	-	-
	Комплект диспетчерського зв'язку					9001					
	Разом прямі витрати по розділу 2					9001	-	-	-	-	-
	Разом устаткування, грн.					9001					
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					353					
	Всього устаткування, грн.					9354					

	Всього по розділу 2					9354					
	Разом прямі витрати по кошторису					580502	-	-	-	-	-
	Разом устаткування, грн.					580502					
	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22798					
	Всього устаткування, грн.					603300					

	Всього по кошторису					603298	-	-	-	-	-
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-					

Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку за адресою: м. Одеса, вул. Шишкіна, 58/1 в кількості 1 (одна) одиниця
РП 28-08-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на пусканалагоджувальні роботи
Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку за адресою: м. Одеса, вул. Шишкіна, 58/1 в кількості 1 (одна) одиниці

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 131,871 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,0071 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 101,865 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 вересня" 2023 р.

Витрати на обслуговування ліфтів											
№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати на обслуговування ліфтів, люд.год.	
					Всього	експлуатацій машин	Всього	заробітної плати	експлуатацій машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=0,85									
1	КП1-80-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	Ліфт	1	95114,32	-	95114	95114	-	952,0000	952
2	КП1-80-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожну зупинку додавати або виключати	Ліфт	-1	2547,71	-	-2548	-2548	-	25,5000	-25,5
Разом прями витрати по кошторису					92566	-	92566	-	-	-	926,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					92566 92566 39305 80,6 9299 131871				
		Всього по кошторису					131871				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1007,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					101865				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку за адресою: м. Одеса, вул. Шишкіна, 58/1 в кількості 1 (одна) одиниця

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку за адресою: м. Одеса, вул. Шишкіна, 58/1 в кількості 1 (одна) одиниця

Кошторисна вартість об'єкта 1110,258 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,09617 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 186,286 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 вересня 2023 р.

№ кошторисів ч. і кошторис-них розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
		будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01 на виконання робіт з капітального ремонту ліфта	375,089	-	375,089	1,08907	84,421	-
2	02-01-02 на придбання устаткування	-	603,298	603,298	-	-	-
3	02-01-03 на пускалагоджувальні роботи	131,871	-	131,871	1,00710	101,865	-
	Всього:	506,96	603,298	1110,258	2,09617	186,286	-

Склад

_____ [підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалад-годувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	виконання робіт з капітального ремонту ліфта	<u>0,04538</u> 3,263	<u>0,94954</u> 70,3	<u>0,00006</u> 0,004	-	-	<u>0,99498</u> 73,567	<u>0,09409</u> 10,854	<u>1,08907</u> 84,421
02-01-02	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-03	пусконаладжувальні роботи	-	-	-	-	<u>0,92650</u> -	<u>0,92650</u> 92,566	<u>0,08060</u> 9,299	<u>1,00710</u> 101,865
Разом :		<u>0,04538</u> 3,263	<u>0,94954</u> 70,3	<u>0,00006</u> 0,004	-	<u>0,92650</u> -	<u>1,92148</u> 166,133	<u>0,17469</u> 20,153	<u>2,09617</u> 186,286

Склав _____

Перевірив _____